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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01306040L

2. Data e Regjistrimit 06/01/2010
3. Emri i Subjektit MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Dervish Hima, 3 Kullat, Kulla Nr. 1 
330.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshëm te gjitha 

llojeve, me shumicë e pakicë si: Uniforma per ushtrinë dhe 
policinë, pajisje ndihmëse për policinë dhe ushtrinë, sisteme 
alarmi, vëzhgimi GPS, Dylbi dhe shënjestra holografike, si 
dhe të gjitha pajisjet ndihmëse, aparate rezistente kundra 
shpërthimeve, thyerjeve dhe dëmtimeve.  Pajisje Antiplumb, 
pajisje elektronike të të gjitha llojeve, pranga, shkopinj 
gome, aparatura të ndryshme survejimi si dhe çdo aksesor 
tjetër të nevojshëm per policinë dhe ushtrinë. Import, tregtim 
të armëve te gjahut dhe materialeve të gjuetisë,  përfshirë 
edhe materialet me përdorim të 2-fishtë. Import-eksport të të 
gjitha mallrave ushtarake duke përfshirë municionet dhe të 
gjitha llojet e armatimeve. Import eksport dhe tregtim të 
armëve, pjesëve dhe municioneve të kategorive "Bi" "B4" 
"C" dhe "D ". Poligon civil qitje i ndërtuar për qëllime, 
sportive,mësimore dhe të praktikës me shënjestër, qënder 
trajnimi për aftësimin teorik dhe praktik të personave për 
mbajtjen e armës. Qendër e Trajnimit Privat të punonjësve të 
"SHPSF". Transporti i armëve, pjesëve dhe municioneve të 
tyre të kategorive "Bi" , "B4", "C" "D";i si dhe çdo aktivitet 
tjetër ndihmës për të përmbushur dhe realizuar objektin e 
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shoqërisë."

Emiljano Dusha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2015                Deri: 31/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Viktor Përshqefa12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2018                Deri: 

Vasiond Qilla13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2017                Deri: 

Robert Gode14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 

Esat Koçi15. Drejtuesi teknik (nëse ka)
15.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2017                Deri: 

Vladimir Nano16. Drejtuesi teknik (nëse ka)
16.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 

17. Ortakët EmiljanoDusha

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 
330.000.000,00                Natyre: 

17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 2, rruga Papa 
Gjon Pali II,B1 L-1, magazine Arena Center Tirane. 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MSSC (MILITARY SYSTEMS SUPPLY 
COMPANY)
E-Mail: legal@mssc.al info@mssc.al 
Telefon: +355676094510 +355676060560 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328424-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCC55A9-377E-4C71-AA52-21FEC7E60948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809E2FAB-7EB9-4C5C-904F-2B5893D20E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9ECE8E-C3B6-4044-B92F-E4E43DAB4F8D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907367-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 05.10.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice si: Uniforma per ushtrine dhe policine, pajisje ndihmese per policine 
dhe ushtrine, sisteme alarmi, vezhgimi GPS, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese, aparate 
rezistent kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. Antiplumba, pajisje elektronike te 
te gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura te ndryshme survejimi si dhe cdo 
aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe ushtrine.")          u be            ("Import-
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve, me shumice e pakice si: 
Uniforma per ushtrine dhe policine, pajisje ndihmese per policine dhe ushtrine, 
sisteme alarmi, vezhgimi GPS, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese, aparate rezistent 
kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. Antiplumba, pajisje elektronike te te 
gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura te ndryshme survejimi si dhe cdo 
aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe ushtrine. Import, tregtim te armeve te 
gjahut dhe materialeve te gjuetise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-022648-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 26.02.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice si: Uniforma per ushtrine dhe policine, pajisje ndihmese per policine 
dhe ushtrine, sisteme alarmi, vezhgimi GPS, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese, aparate 
rezistent kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. Antiplumba, pajisje elektronike te 
te gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura te ndryshme survejimi si dhe cdo 
aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe ushtrine. Import, tregtim te armeve te gjahut 
dhe materialeve te gjuetise.")          u be            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve 
te ndryshem te gjitha llojeve, me shumice e pakice si: Uniforma per ushtrine dhe 
policine, pajisje ndihmese per policine dhe ushtrine, sisteme alarmi, vezhgimi GPS, si 
dhe te gjitha pajisjet ndihmese, aparate rezistent kundra shperthimeve, thyerjeve dhe 
demtimeve. Antiplumba, pajisje elektronike te te gjitha llojeve, pranga, shkopinj 
gome, aparatura te ndryshme survejimi si dhe cdo aksesor tjeter te nevojshem per 
policine dhe ushtrine. Import, tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te 
gjuetise.Import-eksport te te gjitha mallrave ushtarake,duke perfshire municionet 
dhe te gjitha llojet e armatimeve.Import-eksport dhe tregtim te armeve te gjahut dhe 
materialeve te gjuetise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E933507-1119-4243-ADD7-25E3CA86883F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E933507-1119-4243-ADD7-25E3CA86883F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A06743-8C7F-48DC-B31C-8D7BAD68F4F9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208208-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.02 
date 02.09.2013 ku eshte vendosur:Zmadhimin e kapitalit.  Caktimin  e ekspertit kontabel 
te regjistruar Bujar Osmani,  me license nr.70, per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 10.09.2013. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te  shoqerise, Nr.03 date 16.09.2013 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljano Dusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljano Dusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

08/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920343-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67036252-9FFD-4578-973C-5BF5347F7224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40D0DB1-D5B1-442E-AC3A-C46AB345DFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40D0DB1-D5B1-442E-AC3A-C46AB345DFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C71D1E-D261-4DE1-9A4E-57921BDF4A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07850F10-C1F9-42FF-B7A1-C48C1F332234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0527E8-8A51-446C-AE2E-E7CFD2DEB290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0527E8-8A51-446C-AE2E-E7CFD2DEB290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1391D2-4D11-48D1-BCF2-17DA4A55120B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B846A3-94F6-4FAE-9583-2EE00F4951D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F2230E-786C-45E9-8FA6-4E4BF2AFAA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6F63D6-43F6-4670-BF1E-55ABCBFD6AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6F63D6-43F6-4670-BF1E-55ABCBFD6AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30817C8D-D461-434C-9C02-9369EA247612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A28FA6C-1752-4A6F-947C-97F4F553FF3C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166326-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200069-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-284785-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.6, datë 02.09.2015, ku është 
vendosur: Riemrimi  në detyrën e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljano Dusha")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/12/2009")            u be              ("02/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljano Dusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2014")            u be              ("01/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717755-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1348CDBC-AE99-4D06-A3A8-9B9CC5C0A1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F65D77C-A20F-470E-B990-E24AC9B3CFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0F371C-50A2-40DA-ACCC-64794FFE381C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C20B6-2B04-4978-8548-9113F6822031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAA6484-EE0D-4E7E-BEB6-B7D7BE5AB46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11C2A00-91A3-47ED-BE27-A3F09B792DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389A3038-C975-4F87-83A2-E03F1C8223F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17529C1C-E087-4794-BA8E-1AC8C6075D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512194BA-1371-4F23-8E20-1D7FEFAA763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512194BA-1371-4F23-8E20-1D7FEFAA763B
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me shumice e pakice si: Uniforma per ushtrine dhe policine, pajisje ndihmese per policine 
dhe ushtrine, sisteme alarmi, vezhgimi GPS, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese, aparate 
rezistent kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. Antiplumba, pajisje elektronike te 
te gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura te ndryshme survejimi si dhe cdo 
aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe ushtrine. Import, tregtim te armeve te gjahut 
dhe materialeve te gjuetise.Import-eksport te te gjitha mallrave ushtarake,duke perfshire 
municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve.Import-eksport dhe tregtim te armeve te 
gjahut dhe materialeve te gjuetise.")          u be            ("Import-eksport, tregtim te 
artikujve te ndryshem, ushtarak dhe civil, shitje me shumice e pakice te artikujve: 
Uniforma dhe Pajisje Ndihmese per Policine dhe Ushtrine, Sisteme Alarmi dhe 
vezhgimi GPS, Dylbi dhe Shinjestra Holografike, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese ne 
sherbim te tyre, Aparate rezistente kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. 
Pajisje Antiplumb, Pajisje elektronike te te gjitha llojeve, Pranga, Shkopinj Gome, 
Aparatura te ndryshme survejimi si dhe ?do aksesor tjeter te nevojshem ne sherbim 
te Forcave Policore dhe Ushtarake. Import - eksport dhe tregtim te armeve te gjahut 
dhe materialeve te gjuetise duke perfshire dhe materialet me perdorim te 2-fishte. 
Tregtim te materialeve ushtarake, pershire municione dhe te gjitha llojet e armeve (te 
zjarrit, pneumatike, per perhapjen e gazrave irrituese, paralizuesit elektrike, armet e 
ftohta, mjetet speciale). Ngritjen e Poligoneve Civile te Qitjes, Qender per Formimin 
dhe Trajnimin Profesional, Teorik dhe Praktik te personave te lejuar nga ligji per 
pajisjen me arme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799035-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840883-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7521C1E-DE85-481B-83F7-26D49CAA4B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A48F0-75E6-4169-95BD-F999DD460F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1A48F0-75E6-4169-95BD-F999DD460F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B5208A-3B23-4B90-9A51-274FEA7CDAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A303D26F-F042-4889-B861-3DE6E83CFA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B80B70-1F79-4EFA-AEAD-911529BBE0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75FD372-6C07-46C8-8231-D91A53F9ACA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B766013F-CA98-4D7F-889E-F4FB646785E7
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845486-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
02.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltare nga fitimet e vitit 
2015.Emerimi i z.Bujar Osmani ekspert kontabel per hartimin e raportit te 
zmadhimit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 14.07.2016, ne te cilin 
eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i 
vendimit te raportit te ekspertit date: 13.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "73.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "73.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljano Dusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("73.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljano Dusha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923269-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Dervish Hima, 3 Kullat, Kulla Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati, 27, shk. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133048-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1.,datë 30.01.2017 të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit dhe emerimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3D30FB-4AB2-422D-A385-21327E43CD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8CF423-D904-4D3A-8104-54C52BEC02D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7989B5A-EC5B-4562-ACAE-C190FBBE50D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFDAF55-3D38-431C-BBBB-176A8977551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFDAF55-3D38-431C-BBBB-176A8977551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264F5A58-E339-422E-B588-A1D0DF4DCB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D4697B-1671-4FB5-9414-37B5E6901859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E01C89F-1813-4FCA-ACB1-604586DDC8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E01C89F-1813-4FCA-ACB1-604586DDC8FD
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Z.Esat Koçi si Drejtues Teknik.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem, ushtarak dhe civil, 
shitje me shumice e pakice te artikujve: Uniforma dhe Pajisje Ndihmese per Policine dhe 
Ushtrine, Sisteme Alarmi dhe vezhgimi GPS, Dylbi dhe Shinjestra Holografike, si dhe te 
gjitha pajisjet ndihmese ne sherbim te tyre, Aparate rezistente kundra shperthimeve, 
thyerjeve dhe demtimeve. Pajisje Antiplumb, Pajisje elektronike te te gjitha llojeve, 
Pranga, Shkopinj Gome, Aparatura te ndryshme survejimi si dhe ?do aksesor tjeter te 
nevojshem ne sherbim te Forcave Policore dhe Ushtarake. Import - eksport dhe tregtim te 
armeve te gjahut dhe materialeve te gjuetise duke perfshire dhe materialet me perdorim te 
2-fishte. Tregtim te materialeve ushtarake, pershire municione dhe te gjitha llojet e armeve 
(te zjarrit, pneumatike, per perhapjen e gazrave irrituese, paralizuesit elektrike, armet e 
ftohta, mjetet speciale). Ngritjen e Poligoneve Civile te Qitjes, Qender per Formimin dhe 
Trajnimin Profesional, Teorik dhe Praktik te personave te lejuar nga ligji per pajisjen me 
arme.")          u be            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha 
llojeve, me shumice e pakice si: Uniforma per ushtrine dhe policine, pajisje ndihmese 
per policine dhe ushtrine, sisteme alarmi, vezhgimi GPS, Dylbi dhe shenjestra 
holografike, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese, aparate rezistente kundra 
shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. Pajisje Antiplumb, pajisje elektronike te te 
gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura te ndryshme survejimi si dhe cdo 
aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe ushtrine. Import, tregtim te armeve te 
gjahut dhe materialeve te gjuetise. Import-eksport te te gjitha mallrave ushtarake 
duke perfshire municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve. Import-eksport dhe 
tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te gjuetise duke perfshire dhe materialet 
me perdorim te 2-fishte. Import eksport dhe tregetim te armeve pjeseve dhe 
municioneve te katetgorive B1 B4 C dhe D. Poligon civil qitje i ndertuar per qellime 
rekreative, sportive dhe te praktikes me shenjester, qender trajnimi per aftesimin 
teorik dhe praktik per mbajtjen e armes, si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per te 
permbushur dhe realizuar objektin.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Esat Koçi")                      Nga data "30/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241865-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.04.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Dora D'Istria, Nr. 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C59D77-1405-4CB0-A300-4E7012D1CAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C59D77-1405-4CB0-A300-4E7012D1CAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F59E61-8899-4B74-803A-86149371C274
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246100-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.04.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Z. Vasiond Qilla ne pozicioni e Drejtuesit Teknik Administrativ. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vasiond Qilla")                      Nga data "17/04/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258107-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.04.2017 per emerim te drejtuesit 
teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlqim Qamili")                      Nga data "24/04/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276849-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.05.2017, ku eshte vendosur:  
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Dora D'Istria, Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE3FF67-EFF8-4DF2-99B9-7499544E0386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE3FF67-EFF8-4DF2-99B9-7499544E0386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C705B1-4D28-4E1E-81C7-7908596825B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E47089-6194-4EC0-9373-77EA37986467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE732D67-C7DE-4236-ACDB-D61ACC45AE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE732D67-C7DE-4236-ACDB-D61ACC45AE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FAEC60-C1E9-4345-8BA8-87ECEFDC0D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD87CFB0-0B13-4367-837E-E7C320123664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD87CFB0-0B13-4367-837E-E7C320123664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0DAA29-C19D-4001-A155-2552A156AAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4930F27-44F9-41E9-9E87-D61127632D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4930F27-44F9-41E9-9E87-D61127632D8E
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29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305168-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 26.05.2017, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice si: Uniforma per ushtrine dhe policine, pajisje ndihmese per policine 
dhe ushtrine, sisteme alarmi, vezhgimi GPS, Dylbi dhe shenjestra holografike, si dhe te 
gjitha pajisjet ndihmese, aparate rezistente kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. 
Pajisje Antiplumb, pajisje elektronike te te gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, 
aparatura te ndryshme survejimi si dhe cdo aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe 
ushtrine. Import, tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te gjuetise. Import-eksport te 
te gjitha mallrave ushtarake duke perfshire municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve. 
Import-eksport dhe tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te gjuetise duke perfshire 
dhe materialet me perdorim te 2-fishte. Import eksport dhe tregetim te armeve pjeseve dhe 
municioneve te katetgorive B1 B4 C dhe D. Poligon civil qitje i ndertuar per qellime 
rekreative, sportive dhe te praktikes me shenjester, qender trajnimi per aftesimin teorik 
dhe praktik per mbajtjen e armes, si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur dhe 
realizuar objektin.")          u be            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te 
ndryshem te gjitha llojeve, me shumice e pakice si: Uniforma per ushtrine dhe 
policine, pajisje ndihmese per policine dhe ushtrine, sisteme alarmi, vezhgimi GPS, 
Dylbi dhe shenjestra holografike, si dhe te gjitha pajisjet ndihmese, aparate rezistente 
kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. Pajisje Antiplumb, pajisje 
elektronike te te gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura te ndryshme 
survejimi si dhe cdo aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe ushtrine. Import, 
tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te gjuetise perfshire edhe materialet me 
perdorim te 2-fishte. Import-eksport te te gjitha mallrave ushtarake duke perfshire 
municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve. Import eksport dhe tregtim te armeve 
pjeseve dhe municioneve te kategorive "Bl" "B4" "C" dhe "D". Poligon civil qitje i 
ndertuar per qellime, sportive,mesimore dhe te praktikes me shenjester, qender 
trajnimi per aftesimin teorik dhe praktik te personave per mbajtjen e armes. Qender 
e Trajnimit Privat te punonjesve te "SHPSF" si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per 
te permbushur dhe realizuar objektin e shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332741-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 7 date 
14.06.2017 per emerimin e z. Robert Gode ne pozicionin e drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Robert Gode")                      Nga data "14/06/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95519852-67EE-48C8-A541-1EB681E015DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95519852-67EE-48C8-A541-1EB681E015DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAAAE12-6B6C-48B1-AD27-CB9F998FAB02
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376253-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456825-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 30.08.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 29.08.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "73.000.000,00"          u be            "135.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "73.000.000,00"          u be            "135.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljano Dusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("73.000.000,00")            u be              ("135.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-491328-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 6 date 
02.10.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Dora D'Istria, Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD942314-8D4A-4480-9B66-227CA59A2550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5755252F-D5C1-43D6-A264-5592F4F86ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5755252F-D5C1-43D6-A264-5592F4F86ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F89B49E-6CA9-434B-AACF-86564854E53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A2A9E9-43D2-4088-9BA5-C6D70FD6ADD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DD856A-0DD5-45CC-AC97-FB557CC8CAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47FCD8C-6272-40F8-A1E1-45D923F8A42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47FCD8C-6272-40F8-A1E1-45D923F8A42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3BBEC2-B54D-451A-95C9-4A959AEDBA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C947B29-F122-49A9-B9E2-394003343414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C947B29-F122-49A9-B9E2-394003343414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F1D05-6677-4AA1-B85C-B82A287D4295
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03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493632-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.10.2017, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Dora D'istria, Tuneli nr.4, brenda ambjenteve te 
Gardes se Republikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539707-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Dora D'Istria, Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615387-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.01.2018  per ndryshim te 
drejtuesit teknik. Largimi i  Shkëlqim Qamili dhe emerimi i Ylli Bërdufi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ylli Bërdufi")                      Nga data "04/01/2018
eshte larguar anetari:            ("Shkëlqim Qamili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772778-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 07.05.2018, per ndryshimin e nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A243632F-0A6B-4767-8A11-CE9B2E60E707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57221388-2463-4575-A706-EDD360B62B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57221388-2463-4575-A706-EDD360B62B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF00F0A-0A65-467F-8950-6796748EBB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF00F0A-0A65-467F-8950-6796748EBB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E68ED28-DD7D-46B5-85BF-BE9E3E18411D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026F490A-071A-4B9B-8F99-819948A390EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026F490A-071A-4B9B-8F99-819948A390EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC6AD93-E328-446C-9AF5-A1BD984C8ACB
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telefonit. 
Telefon ishte            ("0672088812")          u be            ("+355676094510")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845557-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2018 per saktesimin e Kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853448-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050362-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 11 datë 
28.12.2018 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë. Emërimin e z. Viktor Përshqefa si 
drejtues teknik administrative për aktivitetin e Transportit të armëve, pjesëve dhe 
municioneve të tyre të kategorive “B1”, “B4”, “D”.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("legal@mssc.al")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te gjitha llojeve, 
me shumice e pakice si: Uniforma per ushtrine dhe policine, pajisje ndihmese per policine 
dhe ushtrine, sisteme alarmi, vezhgimi GPS, Dylbi dhe shenjestra holografike, si dhe te 
gjitha pajisjet ndihmese, aparate rezistente kundra shperthimeve, thyerjeve dhe demtimeve. 
Pajisje Antiplumb, pajisje elektronike te te gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, 
aparatura te ndryshme survejimi si dhe cdo aksesor tjeter te nevojshem per policine dhe 
ushtrine. Import, tregtim te armeve te gjahut dhe materialeve te gjuetise perfshire edhe 
materialet me perdorim te 2-fishte. Import-eksport te te gjitha mallrave ushtarake duke 
perfshire municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve. Import eksport dhe tregtim te 
armeve pjeseve dhe municioneve te kategorive "Bl" "B4" "C" dhe "D". Poligon civil qitje i 
ndertuar per qellime, sportive,mesimore dhe te praktikes me shenjester, qender trajnimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5107059-FACF-4F19-9DD2-231319E442FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5107059-FACF-4F19-9DD2-231319E442FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB614958-AD62-4BDE-A6F0-433C0D860668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8164461-E970-4AE0-92E7-2BC25779A7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8164461-E970-4AE0-92E7-2BC25779A7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7709BF-A4FC-4501-AC45-8A583BA3EFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9AF053-CF5A-43D5-805B-38F7A16E9AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B60C040-CF8C-4898-ADEE-42F58D1E8880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B45573-4C4F-41CF-AB93-E107B9AD0D87
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per aftesimin teorik dhe praktik te personave per mbajtjen e armes. Qender e Trajnimit 
Privat te punonjesve te "SHPSF" si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes per te permbushur dhe 
realizuar objektin e shoqerise.")          u be            (""Import-eksport, tregtimin e 
artikujve te ndryshëm te gjitha llojeve, me shumicë e pakicë si: Uniforma per 
ushtrinë dhe policinë, pajisje ndihmëse për policinë dhe ushtrinë, sisteme alarmi, 
vëzhgimi GPS, Dylbi dhe shënjestra holografike, si dhe të gjitha pajisjet ndihmëse, 
aparate rezistente kundra shpërthimeve, thyerjeve dhe dëmtimeve.  Pajisje 
Antiplumb, pajisje elektronike të të gjitha llojeve, pranga, shkopinj gome, aparatura 
të ndryshme survejimi si dhe çdo aksesor tjetër të nevojshëm per policinë dhe 
ushtrinë. Import, tregtim të armëve te gjahut dhe materialeve të gjuetisë,  përfshirë 
edhe materialet me përdorim të 2-fishtë. Import-eksport të të gjitha mallrave 
ushtarake duke përfshirë municionet dhe të gjitha llojet e armatimeve. Import 
eksport dhe tregtim të armëve, pjesëve dhe municioneve të kategorive "Bi" "B4" 
"C" dhe "D ". Poligon civil qitje i ndërtuar për qëllime, sportive,mësimore dhe të 
praktikës me shënjestër, qënder trajnimi për aftësimin teorik dhe praktik të 
personave për mbajtjen e armës. Qendër e Trajnimit Privat të punonjësve të 
"SHPSF". Transporti i armëve, pjesëve dhe municioneve të tyre të kategorive "Bi" , 
"B4", "C" "D";i si dhe çdo aktivitet tjetër ndihmës për të përmbushur dhe realizuar 
objektin e shoqërisë."")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Përshqefa")                      Nga data "28/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263840-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE MSSC per bilancin 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte MSSC 2018.xlsx
Raporti Auditi 2018 MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY) shpk.pdf
Pasqyra e levizjeve Kapitalit Medicam 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar MSSC 2018.xlsx
Shenime MSSC (MILITARY SYSTEM SUPPLY COMPANY) shpk  Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2018, MSSC.xlsx

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326914-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.08.2019,ku eshte vendosur: 1-  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FAD75D-1E0E-4315-B368-13650ABAE94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FAD75D-1E0E-4315-B368-13650ABAE94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E7D152-5F7D-4397-974D-3176B0E7279F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C981681-F34A-4E5A-BCB4-6681869659A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACB4547-ED0B-4F6F-8E55-B8294CBE9DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0A7346-C528-45D6-85C3-FE4BDB932AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23B590-7C82-4589-8CD4-7D149021BA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C420D5-C6A4-4351-A87F-8A329ED7BA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CF61D2-C863-4858-8062-A958C58B4AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F2224A-B205-417B-81B9-AF328CAD4094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6404C230-C0EC-40D8-80B9-C0CAFB6B6BA0
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Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Miratimi i emerimit te Bujar Osmani si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:30.08.2019, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit date: 26.08.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "135.000.000,00"          u be            "330.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "135.000.000,00"          u be            "330.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljano Dusha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("135.000.000,00")            u be              ("330.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446132-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.01.2020, ku është vendosur: Largimi i Drejtuesit Teknik Ylli Bërdufi. Emërimi i 
Drejtuesit Teknik Vladimir Nano (si drejtues teknik administrativ). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vladimir Nano")                      Nga data "06/01/2020
eshte larguar anetari:            ("Ylli Bërdufi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462691-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 31.01.2020 për miratimin e 
largimit të drejtuesit teknik  per kategorine 1.3C, z. Robert Anesti Gode. Largimin e 
drejtuesit teknik z. Vladimir Nano. Emërimin e z. Robert Anesti Gode në pozicionin e 
drejtuesit teknik administrativ.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Vladimir Nano")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Gode")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/06/2017")            u be              ("31/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Gode")                    , Koment 
ishte                      ("Drejtues teknik per qendren e trajnimit privat per punonjesit e 
"SHPSF", Kategoria 1.3 C te shoqerise "MSSC" shpk.")            u be              ("Drejtues 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69343B65-2323-4B82-82FB-3400790D238C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDEE511-AE42-426B-87FA-3D5220B82807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA202397-A47B-4FE5-AC86-9B331198DEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA202397-A47B-4FE5-AC86-9B331198DEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC11868C-F74D-422B-A1E7-794D11F62E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4E936-3D26-4F52-A852-CF3646334342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A4E936-3D26-4F52-A852-CF3646334342
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Teknik Administrativ ne Qendren e Trajnimit per Aftesimin Teorik dhe praktik te 
personave per Armen.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554091-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mssc Vendim Ortaku fitimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019, mSSC.xlsx
MSSC Shenimet PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MSSC.xlsx

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580306-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2020 ku 
eshte vendsoru: riemerimi i administratorit Emiljano Dusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljano Dusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2020")            u be              ("31/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655964-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosour, 
largimi i auditueses ligjore zj. Etleva Gani, nga detyra per kryerjen e auditimit te pasqyrave 
financiare te vitit 2020 dhe emerimi i zj. Anita Pulaj, audituese ligjore, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B48DF69-FF04-4478-9463-69CDEA1D637D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3D1B38-A0E0-4480-B550-F5934FE63B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3D1B38-A0E0-4480-B550-F5934FE63B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D21232D-0806-447C-8358-003A021D8468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71E75F1-88A6-49E7-98BC-E2EB40498A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC4FC28-FF85-4070-82D0-F4FD513357DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D90C42-8D2D-4C78-B56C-D42EF80D085A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6770CC9-ED2B-41DF-BB4C-5D7F28141C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6770CC9-ED2B-41DF-BB4C-5D7F28141C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B524EB0-2701-4E60-A6D5-C9C72EEE374B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4383357E-D393-489A-9D69-5E6183FB83AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4383357E-D393-489A-9D69-5E6183FB83AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22136BCE-2255-42E3-AA21-AB8163D362C9
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17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660189-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, per emërim te 
drejtuesit teknik Z. Robert Gode.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Gode")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/01/2020")            u be              ("15/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681093-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355676060560")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752423-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MSSC shenimet Bilanci 2020.pdf
MSSC shenimet Bilanci 2020.pdf
MSSC Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
MSSC, Vendimi Bilanci 2020.pdf
MSSC Pasqyra e Performaces Pash sipas natyres 2020.xlsx
MSSC Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
MSSC Pasqyra e levizjeve Kapitalit 2020.xlsx

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810987-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 08 Prot datë 20.10.2021 për 
mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr. 2, rruga Papa Gjon Pali II,B1 L-1, magazine Arena Center 
Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CABF01-AB3A-413F-926B-62083AF2547F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CABF01-AB3A-413F-926B-62083AF2547F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4EF7DC-CC61-438D-9E8E-D32B9FE0C671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600F7D8F-28E9-4CCC-959F-11240051CFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600F7D8F-28E9-4CCC-959F-11240051CFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A851780-537C-4E88-B28F-6666336440FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCCF070-D85B-465F-84DE-CC358DA2C75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20893A1B-0869-4CCC-A353-5F1A6F820E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EF674A-A973-4440-BDC6-0FD9164D8A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71856E48-7761-4B92-9763-F59134660E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179C9B1C-1B9F-4627-AB98-12552789509C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAFC8A0-A0B5-4B53-802B-15A61CBE89F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6E6ECA-1F0C-48B0-B85D-427AA421D2CF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Dora D'istria, Tuneli nr.4, brenda ambjenteve te Gardes se 
Republikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842251-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2022 për emërimin e 
Drejtuesi Teknik Vladimir Nano.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vladimir Nano")                      Nga data "05/01/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965765-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje  MSSC PF 2021 (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje  MSSC PF 2021 (1).pdf
MSSC shenime bilanci 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9831F20F-62F6-4E2D-BA1A-1B81F912DD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C50C25-AA8E-495A-8BEF-D8F7A1B17507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C50C25-AA8E-495A-8BEF-D8F7A1B17507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF9E8BC-7C5B-427C-AEB8-2374F6E6D680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE12CD38-26B2-4F33-BBA1-A37580174E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE12CD38-26B2-4F33-BBA1-A37580174E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030C6262-1802-4534-9FB6-0359BE974262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391006DC-D3C1-4E07-AF30-21B9CAB1E50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BD3172-3F94-49BE-ABF3-257690C7B5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCB41FB-6769-444C-951E-00E352B961D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3392E9-2700-4389-801E-D53A4ADC4DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A568B6A-683F-45E4-8369-9C4497E6C26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F164EB87-E4C7-4760-B73A-1809002EBE2C

